N° 182 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Dispositivi sentenze Mancati Riposi - Liquidazione somme.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 9 (nove) del mese di novembre, alle
ore 17:00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto i dispositivi di sentenza emessi il 6 ottobre 1999 dal Pretore del
Lavoro di Taranto, Dott. Vincenzo Turco, con i quali sono stati accolti i
ricorsi proposti dai dipendenti Chiti Armido e Cazzato Antonio, al fine di
ottenere il risarcimento del danno per non aver usufruito del riposo
settimanale;

visto che, in virtl dei dispositivi predetti, 'AMAT é stata condannata al
pagamento, in favore di ciascun ricorrente delle somme a fianco di
ciascun nominativo indicate:

Chiti Armido £ 1.540.557;

Cazzato Antonio ¢ 3.466.626;

oltre rivalutazione monetaria e interessi sulle somme non rivalutate,
nonché al pagamento delle spese di giudizio, distratte a favore del
procuratore dei ricorrenti, Avv. Giovanni De Cataldis, liquidate in £
800.000, oltre a IVA e CAP, per ciascun giudizio;

ritenuto, pertanto, di doversi procedere alla liquidazione delle somme
innanzi indicate, limitatamente, per il momento, alla sorte capitale, e cio
al fine di evitare aggravio di spese, stante la immediata esecutivita dei
provvedimenti;

ritenuto, inoltre, di dover attendere il deposito delle sentenze per poter
procedere alla liquidazione della rivalutazione monetaria e degli
interessi legali a favore dei ricorrenti;

atteso che nelle controversie citate I'Azienda & stata rappresentata e
difesa dall'Avv. Salvatore De Franco, il quale, a fronte delle prestazioni
professionali fornite, ha presentato, con note dell’'8/10/1999, proposte di
parcelle ammontanti rispettivamente a £ 1.256.200, oltre a IVA e CAP e £
1.606.000, oltre a IVA e CAP;

ritenuti congrui gli onorari richiesti rispetto alle tariffe professionali
dell'Ordine forense;

atteso, quindi, potersi procedere alla liquidazione delle stesse;

visti gli atti;

visto il bilancio di previsione 1999;

visto il D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di autorizzare il pagamento in favore dei dipendenti Chiti Armido e
Cazzato Antonio, per i motivi in narrativa specificati, delle somme
riportate a fianco di ciascun nominativo, al lordo delle ritenute di legge;

di autorizzare gli uffici aziendali ad emettere mandato di pagamento in
favore dell'Avv. Giovanni De Cataldis, quale procuratore anticipatario, per
I'ammontare complessivo di £ 1.600.000, oltre a IVA e CAP come per

legge;
di porre le suddette spese a carico del bilancio di previsione economico



per l'esercizio 1999, alla voce "Sopravvenienze passive - Insussistenze
attive" del Mastro "Oneri straordinari", per quanto attiene le somme
dovute a titolo di indennita risarcitoria per mancati riposi e alla voce di
Mastro "Consulenze professionali, spese legali e giudiziali" del Gruppo
"Spese per prestazioni di servizi - Spese legali", per quanto attiene le
somme liquidate a titolo di spese e competenze legali;

di autorizzare gli uffici aziendali ad emettere mandato di pagamento per
l'ammontare complessivo di £ 2.862.200, oltre a IVA e CAP, a favore
dell'avv. Salvatore De Franco, a fronte delle prestazioni professionali
fornite nelle controversie in narrativa specificate;

di porre della spesa a carico del bilancio di previsione 1999, alla voce di
mastro "Consulenze professionali, spese legali e giudizali" del Mastro
"Spese per prestazioni di servizi".

di liquidare gli importi dovuti a titolo di rivalutazione monetaria e
interessi all’atto del deposito della sentenza;

IL PRESIDENTE IL SEG.
(avvrArturo Masi) (Semera le)



Comunicata all'Amministrazione Comunale il

- 9 NOV

Rosa 68atUliVA Il .civaiiiiani ooy sssvigssssauin




ﬂzienda per la Mbilité neIl‘.ﬂrea di Z;anto

Codice Fiscale 00146330733 - Req. Imprese di TA n® 13361

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmetiono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 9
novembre 1999 contrassegnata con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 180 — 181 - 182 — 183 — 184 — 185 — 186 — 187 — 188 —
189 — 190 — 191 — 192.-

Distinti saluti.

ILD ORE GENERALE
/ %z/n’c% co L cz: élln)

via C. Battisti, 857 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it

pag. 1



. 135

Sent. a°
R.G.n® ZA /0 > ¥
2 7
cron. n°
IN NOME DEL POPOLO ITALIAN

Il Tdbunale di Taranto in funzione di Giudice del Lavoro nella persona del dorr. Vincenzo
Turco. pronuncia ] seguence :

DISPOSITIVO

Nella causa nr. Z:) 'Z 3 /CTj R.G
f

TRA

ANion o 7234 TO ; ?ﬁ':—;‘bLEA,{.[IﬂQ_ o ‘-/SL’)%\, o
parte rappresentata e difesa, pef procura a margine del ricorso, dall'avvocato Giovanni De
Cacaldis. elettivamente domiciliaca presso lo scudio de difensore, all'indicizzo indicaro in deorso

RICORRENTE

E

AMAT -Azienda per la Mobilica nell’ Area di Taranco-, in persona del direttore e legale
rappresentante pro tempo

parte rappresentata e difesa, in virtt di delibera del C, d A, dall’ Aw. Olimpia Cimaglia,
electivamente domiciliara in Taranto in via Cesare Batristi 657 (ufficio legale AMAT)

CONVENUTO

avente per oggerro: risarcimento danni per mancato godimento dei giomi di Hposo compensativo.

instaurata mediance ricorso depositaro in cancelleria ¢ ntualmente nocificaco al convenuro,
Udiri 1 procuratori delle part ed atrese le conclusioni formulace da questi all’odierna udienza,
visto l'art, 420 c.p.c., il Giudice cosi provvede: )

- accoglie la domanda per quanto di ragione che, per ['efferro, condanny [' AMAT a
corrispondere in favore del rcorrence la somma di lire B 446" &7 ¢ » oltre rivalutazione ed .
interessi sulla sorte capitale non rivaluraca .

- condanna altrest ' AMAT alla rifusione delle spese di lice che liquida in complessive lire
800.000 di cui lire 450.000 per onoradi difensivi, olere Tva ¢ CPA, con distrazione in favore dell’ Avv.

, per anl:icipaz;.one fatrane e dichiarazione resa a mente del’arr. 93 c.p.c.

4 |' -
Taraneo i Gf (D} ?ﬁ'

Il Collaboratore di Cancelleria

indennith da maneati riposi compensativi -AMAT convenuto
R Pagina 5dil
dott, Viacenzo Turco

a



9ts

Sent, n°
L0959 /
(‘.&-_M.E,‘;; R.G.n" 1) (f ,ﬁf 9
REPUBBLICA ITALIANA cron. n°
IN NOME DEL POPOLO ITALIAN

I Teibunale di Taranco in funzione di Giudice del Lavoro nella persona del docr. Vincenzo
Turco. pronuncia il seguente

DISPOSITIVO
Nella causa nr. A 852'// CTZ R.G.

TRA
ARuiLe v 24 . ﬁMxmj;

; 7 3 ) 3 .
parte rappresentata e difesa, per procura a margine del ricorso, dall'avvocato Giovanni De
Caraldis, elettivamente domiciliara presso lo studio de difensore, all'indirizzo indicato in ricorso

RICORRENTE

Fl

E

AMAT -Azienda per la Mobilitd nell’ Area di Taranco-, in person; del dirercore % legale
rappresentance pro tempo

paree rappresentata e difesa, in virnd di delibera del C. d. A, dall’ AW.'Olimpia Cimaglia,
eletrivamente domiciliata in Taranto in via Cesare Barristi 657 {ufficio legale AMAT)

CONVENUTO

avente per oggetto: nsarcimento danni per mancato godimenro dei giomi di _riposo compensativo

instaurara mediance tcorso depositar:o in cancelleria e ricualmence notificaco al CONVenuco.

Udidi 1 procuracori delle parti ed attese le conclusioni formulate da questt all'odierna udienza,
visto 'art. 420 c.p-c., U Giudice cosi provvede: )

- accogiie la domanda per quanto di ragione che, per I'eff_:ecto, condanna I' AMAT a
corrispondere in favore del ricorrente la somma di lire  -{ Séc 55 F » oltre tivalutazione ed
interesst sulla sorce capitale non nvalutara

- condanna altresi I” AMAT alla rifusione delle spese di lite che liquida in complessive lire

00.000 di cui lire 450.000 per onorart difensivi, oltre Iva e CPA, con discrazione in favore dell” Avv.
ﬁ@/‘“«m'. §ivy Galdio , Per anticipazione fattane e dichiarazione resa a mente del’zrc. 93 cp.c.

Taranto Ii 6/ {c?/ 49

I Collaboratore di Cancelleria

indennitd da maneati riposi compensativi ~AMAT convenuto
Pagina 5di 1
dott. Vincenzo Turco

R e R LTI SN ST TS S



STUDIO LEGALE DE FRANCO

YIA IP1O XIL, 15 - TARANTO - TEL. 099,338007 - TELEFAX 099338077 - E-mail: defranco@tin.it

TARANTO, 08/10/1999

Avv. SALVATORE DE FRANCO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE
Cop. I1SC.: DFR SVT 41124 L0497

Avv. ALESSANDRO D°AMBROSIO
Cop. Fisc.: DMB LSN 681.02 L049U

Dorr. ADRIANO DE FRANCO
Cop, Fisc.: DFRR DRN T1E18 L019Y

Spett.le Societd

Amat
Via C.Battisti, 657

74100 - TARANTO

Pratica: Amat/Cazzato rip

Ns.rif.: 932733
Oggetto: riposi mancati

Accludo alla presente copia del dispositivo del Giudice
dr. Turco in data 6/10/99; accludo altresi la mia parcella ana-

litica.
In attesa di riscontro, invio distinti saluti.

Avv. Salvatore De Frgnco

Clrigenta Fmming vy
Area Inlormering
Aren Leguig
Areag Pereanalg
ATET Hovimant
Area Teenion
P&ty Paﬂsc_.eﬂa
Utficto Prog. el TrafMcg
Utticto Segretaria
Ulfieig Contraty

'

S1 RICEVE SOLO PER APPUNTAMENTO

2072 AX/1

AMAT Tadmme]
7%

U Dﬂﬂﬂﬁﬁﬂ,ﬁﬁ



&

"\_' r

thdip Legale

Avv. Salvatore De Franco

Via Pio.XII, 15 - TARANTO

Tel. 099/338007 Fax. 099/338077
C.F. DFRSVT41L24L049%2 P.I. 00034380733

Parcella
Cliente : Amat
C.F.
Pratica : Bmat/Cazzato rip
Oggetto : riposi mancati

TARANTO 1i, 07/10/1999

P.I. 001463

Spett.

Amat

Via C.Battisti, 657
74100 - TARANTO

30733

n%s ruolo 235

descrizione

Disamina

Esame deliberazione di incarico
Autentica di firma

Es. scritti difens. c/parte
Formazione del fascicolo
Consultazioni col cliente
Corrispond. inform. col cliente
Deposito atti o documenti
Costituzicne in giudizio
Comparsa di risposta

Udienza 4i trattazione
Precisazionl delle conclusioni
Assegnaz. della causa a sentenza
Esame sentenza, decreto o ordin.
Ritiro del fasciceclo di parte
Rich. alla cancel. di copia atti
Redazione della nota spese

totale diritti

qg.

FRRPPRPRPRBEPNRERRRRERPBRERPR

diritti spese

25.000
25.000
25.000
50.000
25.000
100.000
100.000
25.000
25.000
100.000
100.000
100.000
25.000
25.000
25.000
15.000
50.000

840.000

anticip.



£

Sfﬁdip Legale
Avv. Salvatore De Franco
Via Pio, XII, 15 - TARANTO

i

onorari

Studio della controversia
Consultazioni col cliente
Prepar. citaz. o comp. risposta
Assist. udienza di trattazione
Disc. in udienza/camera di cons.

totale onorari

ot S i e g s P S B B B S S S B B it St S e et e e

riepilogo parcella

diritti

onorari

spese generali
c.a.p. 2,00%
totale imponibile
il.v.a. 20,00%
TOTALE FATTURA
ritenuta d‘acconto
TOTALE NETTO in lire

20,00%

TOTARLE NETTO in euro

/;Z (0840 AHS

q. importo val-min val-max
1 165.000 165.000 650.000
1 85.000 85.000 330.0C00
1 130.000 130.000 520.000
2 70.000 70.000 260.000
1 170.000 170.000 665.000
620.000
840.000
620.000
146.000
32.120
1.638.120
327.624
1.965.744
321.200
1.644.544
849,34
V/—ﬂ/ N %
Av@; Safvatore De anco

La presente nota non costituisce fattura, che sara‘’ emessa

all’atto del pagamento ai sengi delle vigenti norme fiscali.




P
6,

2072 AN

STup1I0O LEGALE DE FRANCO

Avv. SALVATORE DE FRANCO
PATROCINANTE IN CASSAZIONE

Cop. Fi1sc.: DFR SVT 41124 L0494

Avv, ALESSANDRO D’AMBROSIO
Con, Fisc.: DMDB LSN 6aLo02 Lo49U

DoTT. ADRIANO DE FRANCO
Cop, FISC.: DFR DRN 71E18 Lo49Y

~

Pratica: Amat/Chiti rip
Ns.rif.: 932546
Oggetto: riposi mancati

YIA PLIO X11, 15 - TARANTO - TEL. 0992.338007 - TELEFAX 099.338077 - E-mail: defranco@tin, it

TARANTO, 08/10/1999

Spett/le Societd
Amat

Via C.Battisti, 657
74100 - TARANTO

Accludo alla presente copia del dispositivo del Giudice
dr. Turco in data 6/10/99; accludo altresi la mia parcella ana-

litica.

In attesa di riscontro, invio distinti saluti.

Avv, Salvatore De nco

$1 RICEYE SOLO PER APPUNTAMENTO



'

stidio Legale

Salvatore De Franco

Via Pio, XII, 15 - TARANTO
Tel. 099/338007 Fax. 099/338077
C.F. DFRSVT41L241049Z P.I.

Parcella
Cliente : Amat
C.F.
Pratica : Amat/Chiti rip
Oggetto : riposi mancati

descrizione

Disamina

Esame deliberazione di incarico
AButentica di firma

Es. scritti difens. c/parte
Formazione del fascicolo
Consultazioni col cliente
Corrispond. inform. col cliente
Deposito atti o documenti
Costituzione in giudizio
Comparsa di risposta

Udienza di trattazione
Precisazioni delle conclusioni
Asgsegnaz. della causa a sentenza
Esame sentenza, decreto o ordin.
Ritiro del fascicolo di parte
Rich. alla cancel. di copia atti
Redazione della nota spese

totale diritti

00034380733

P.I.

TARANTO 1i, 07/10/1999

Spett.
Amat

Via C.Battisti, 657
74100 -~ TARANTO

00146330733
n¥% ruolo 875

a

FREPRPBRORERBRERBRHRHEMER B B §

diritti

20.000
20.000
20.000
40.000
20.000
80.000
80.000
20.000
20.000
80.000
80.000
80.000
20.000
20.000
20.000
12.000
40.000

672.000

spese

anticip.



"

Stiudio Legale
Avv. Salvatore De Franco
Via Pio XII, 15 - TARANTO

onorari q. importo val-min val-max
Studio della controversia 1 120.000 120.000 325.000
Consultazioni col cliente 1 60.000 60.000 163.000
Prepar. citaz. o comp. risposta 1 105.000 105.000 258.000
Assgist. udienza di trattazione 2 80.000 80.000 128.000
Disc. in udienza/camera di cons. 1 105.000 105.000 332.000
totale onorari 470.000
riepilogo parcella
diritti 672.000
onorari 470.000
spese generali 114.200
C.a.p. 2,00% 25.124
totale imponibile 1.281.324
i.v.a. 20,00% 256.265
TOTALE FATTURA 1.537.589
ritenuta d’acconto 20,00%" 251.240
TOTRLE NETTO in lire ) 1.286.349
TOTALE NETTO in euro 664,34

' ey
/ /_-/r IEC L0 g/%( / W/ , -

Avv. Salwvator Franco

N.B.: La presente nota non cogtituisce fattura, che sara’ emessa
all’atto del pagamento ai sensi delle vigenti norme fiscali.

9 802 Loo



[ del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso al Magistrato del Lavoro prodotto dal dipendente CHITI
Armido - Resistenza - Mandato difesa AMAT all'avv. Salvatore
DE FRANCO.

| ‘ . o o ko
L'anno millenovecentonovant._ 2% . il giomo.... et (undiei) e

Maggio  aleore 1799  ______ inTARANTOe nella

del mese di

sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori: ¢
j Michele CARLOMAGNO PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
pArturo  MASI 3 Vincenzo CHIARELLI
4 Giuseppe | MASTROMARINO 5 Eduardo  MURIANO (a.g.)
¢ Giuseppe | NARDELLI (a.g.) 7 ===s===ssc=ssssssssssssssss
MEMBRI SUPPLENTI
g Armando MASSAFRA (con dirit- ¢ ===s=s=====s=s============

to a voto)

Assiste il Direttore dell'AziendasRatk IRG& xxxxxxx - >1&: FERRANTE Giluseppe .. ..

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... =25 R 8E 25 S ESREES
1l Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il ricorso al Magistrato del Lavoro proposto dal dipendente
CHITI Armido, rappresentato e difeso dall'avv. Giovanni DE CATALDIS,
per il riconoscimento economico corrispondente all'importo retribu-




tivo per un giorno di riposo in presenza di comandata in servi-
zio nel previsto detto giorno di riposo, nonché la condanna del
1'A.M.A.T. al pagamento delle spese del giudizio;

— ATTESO che il Pretore adito, in funzione di Giudice del Lavoro,
ha fissato l'udienza di discussione per il giorno 25/maggio/93;

— CONSIDERATO che sussistono i motivi per resistere al ricorso in
argomento;

—~ CONSIDERATO, altresi, che in precedenti simili occasioni 1l'inca
rico per la difesa dell'A.M.A.T. & stato affidato, per ogni grup
po di ricorsi e singolarmente, agli avv.ti PACIFICI, CARICATO e
DE FRANCO;

= A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diretto-
re di Esercizio

DELTIBETRA

- di resistere al ricorso al magistrato del Lavoro proposto dal
dipendente CHITI Armido, rappresentato e difeso dall'avv. Giovan
ni DE CATALDIS, in narrativa accennato, affidando l'incarico per
la difesa dell'A.M.A.T. all'avv. Salvatore DE FRANCO;

- di porre la presuntiva spesa di £.1.000.000.= (unmilione), in ca
so di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese di
giudizio e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione ==
economico per l'esercizio 1993, alla voce di conto "Consulenze
professionali, spese legali e giudiziali" del Mastro "Spese per
srestazioni di servizi".-

pegretario

Visto : JL COMIMISSARID DFLEGATD
z NENTE

RLCMAGNQ}







............... 001 REGISHO

iy

A.M.AT.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorsi al Magistrato del Lavoro prodotti da dipendenti vari
c/AMAT - Resistenza - Mandato difesa Azienda all'avv. Salvato
re DE FRANCO.

L'anno millenovecentonovant _atre , il giorno 11 (undici)
delmesedi S ot tembr e , alle ore 2200 in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:
1. Corko Hs LATORRE PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
5 Arturo MASI (a.g.) 3 Vincenzo CHIARELLI (a.g.)
4 Giuseppe NARDELLI (a.g.) 5.Eduardo MURIANO
6 Angelo GIUDETTI 7.1?‘_?_9_1'_19_g§_c_:_9 FORNARO
MEMBRI SUPPLENTI
8 Armandq“ HﬁAFRA(a.g.) 777777777777 9 ====ff_ff,==========“ff'—‘=======f__

Assiste il Direttore dell'Azienda Popgligpxxxxxxxx Sig. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - P R A N e s

11 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

— VISTI i ricorsi al Magistrato del Lavoro prodotti da dipendenti va-
ri, rappresentati e difesi dall'avv. Giovanni DE CATALDIS, per il
riconoscimento economico corrispondente all'importo retributivo per




un giorno di riposo in presenza di comandata in servizio nel pre-
visto detto giorno di riposo, nonché2 la condanna dell'AMAT al pa-
gamento delle spese dei giudizij;

ATTESO che il Pretore adito, in funzione di Giudice del Lavoro,
ha fissato 1l'udienza di discussione del primo dei ricorsi innanzi
accennati per il giorno 23/settembre/1993 e le altre, aventi lo
stesso oggetto, in date immediatamente successive;;

CONSIDERATO dover resistere ai suddetti ricorsi;

CONSIDERATO, altresi, che per precedenti simili ricorsi l'incari-
co per la difesa dell'Azienda & stato affidato all'avv. Salvatore
DE FRANCO;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

DELTIBETRA

di resistere ai ricorsi al Magistrato del Lavoro proposti dai sot
toelencati dipendenti, rappresentati e difesi dall'avv. Giovanni
DE CATALDIS, in narrativa specificati, affidando il mandato per
la difesa dell'A.M.A.T. all'avv. Salvatore DE FRANCO:

- MASSARO Pietro Udienza 23/09/1993;
- D'ANGIULLI Francesco . 24/09/1993;
- CAZZATO Antonio " 24/09/1993;
- LIPPOLIS Nicola " 27/09/1993;
- FRANCO Salvatore " 22/10/1993;
- ZUPONE Domenico " 26/10/1993;
— CONVERTINI Antonio . 28/10/1993;
- DI MITRI Giuseppe " 28/10/1993;
- RENO' Angelo " 04/11/1993;
- CAPOGROSSO Cosimo = 04/11/1993;

di porre la presuntiva spesa di £.8.000.000.= (ottomilioni), in
caso di soccombenza dell'Azienda e/o compensazione delle spese di
lite e/o limitazioni, a carico del bilancio di previsione economi
co per l'esercizio 1993, alla voce di conto "CONSULENZE PROFESSIO
NALI, SPESE LEGALI E GIUDIZIALI" del Mastro "SPESE PER PRESTAZIO-
NI DI SERVIZI".-

IL PRESIDENTE %w

DELEGATO DAL COMM/RIO STRAORD/RIO
AL COMUNE DX TARANTO
(dott. (ATORRE)




18/Settembre/1993.-

Comunicata 21l' Amministrazione Comunale il =22 EMA5E
~omm.rio Straord.
Ratificata dabactSimgacdbonicapatexnella seduta del 24/Settembre/1993, -
Resa esecutiva il 01/0ttobre.1993- dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia
di Taranto, con atto prot.n. 11416.- L

$ 1216 - STAMPASUD Posa- Mottcla



